Rua José Ribeiro da Silva, 181, bairro Vera Cruz, na cidade de 

Montes Claros-MG, CEP 39.400-792 
OBJETO............: Contratação de 6 (seis) inscrições para fins de participação no 3º 

Congresso da AVAMS, a ser realizado em Brasília-DF, no período 
de 11/11 a 13/11/2025 

VALOR................: R$6.720,00 (seis mil, setecentos e vinte reais) 

Determino a emissão das respectivas Nota de Empenho e Nota de Autorização de 
Fornecimento. 

Bonfinópolis de Minas-MG, 05/11/2025 

JOSÉ PEDRO LÚCIO DO AMARAL 
Presidente da Câmara Municipal